PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   03 октября 2023   года   №   346
	О внесении изменений и дополнений в Постановление от 09.11.2021г № 268 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести Порядок разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 09.11.2021 года следующие изменения:

в пункте 1.5 слова «соответствующими» исключить.

Абзац «д» подпункта 2 пункта 2.4 изложить в следующей редакции

«приложения к муниципальной программе:

- целевые показатели муниципальной программы в соответствии с таблицей 1 приложения 1 к Порядку;

- план реализации муниципальной программы в соответствии с таблицей 2 Приложения 1 к Порядку»;

- расходы на реализацию муниципальной программы в соответствии с таблицей 3 Приложения 1 к Порядку».

Абзац «е» подпункта 2.4. пункта 2 изложить в следующей редакции:

«информацию о налоговых расходах, направленных на достижение цели муниципальной программы. Сведения о налоговых расходах местного бюджета, направленных на достижение цели муниципальной программы в соответствии с Приложение 3 к Порядку».

В абзаце пять подпункта 3.6 пункта 3 слова «муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» исключить.

В подпункте 5.4 пункта 5 слова «по формам, установленным Методическими рекомендациями» заменить словами «в соответствии с Приложением 2 к Порядку».

В абзаце четыре подпункта 5.6 пункта 5 слова «с Методическими указаниями» заменить словами «с методикой оценки эффективности муниципальных программ в соответствии с Приложением 4 к Порядку.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, размещению на официальном сайте администрации Мельниковского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                               В.В. Котов
Исп. Перевалкина М.Р.(91-343)

Разослано: дело-2, МКУК МКО- 1, КСО-1, ЛЕНОБЛИНФОРМ www.lenoblinform.ru-1, сайт администрации melnikovo.org.ru -1.
С приложениями к Постановлению № 346 от 03.10.2023г. можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение -  melnikovo.org.ru